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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42117025B

2. Data e Regjistrimit 17/09/2024
3. Emri i Subjektit VOLTON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 1, Farkë, 
Zona Kadastrale Nr. 2529, Numri i Pasurisë 590/1/14, 
Volumi 6, Faqe 106, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në sigurimin, transmetimin, shpërndarjen, 

importimin, eksportimin dhe tregtimin me  shumicë ose 
pakicë brenda dhe jashtë vendit të energjisë elektrike. 
Prodhim, Import-Eksport,  tregtim, furnizim i energjisë 
elektrike, energjisë diellore dhe energjisë nëpërmjet erës. Në 
mënyrë  përmbushje objektin e mësipërm, Shoqëria ka të 
drejtë të lidh çdo lloj kontrate dhe/ose marrëveshje  me 
persona fizikë ose me ente private, publike, shoqëri dhe 
organizata të huaja dhe/ose Shqiptare. Si edhe çdo veprimtari 
tjetër tregtare, e lejueshme nga legjislacioni i Republikës së 
Shqipërisë. 
Mirjan Petro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2024                Deri: 15/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albanian Development Company ADC
               Para: 100,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOLTON
E-Mail: mirjan.petro@adc.al  
Telefon: +355694001007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359688-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09FA744-3DB5-433B-BB9E-009864A880D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5754689-C9F1-47E6-9EAB-9F9442B3CC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD55062-A8A0-4788-B124-A368935FE6B8

